PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015  №  351
	Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов

В соответствии с требованиями ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.4 Федерального закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и  Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов (включая графическое изображение) по выборам депутатов Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области в границах:

Округ №1: г.Рудня, улицы: Запольная, Глинки, Нагорная, Пушкинская, Пролетарская, Победы, Восточная, Луговая, Мичурина, Новая, Пионерская, Комсомольская, Фрунзе, Киреева дома № 1-15, 18-28, 30-32, 34-40, 42-44, 46, 47, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, Смоленская, Красноярская, Маяковского, Парковая, Льнозаводская, Заречная, Молодежная, Северная, Полевая, Набережная, Горького, Колхозная, 29 Сентября, Пирогова, 19-ая Гвардейская стрелковая дивизия, Революционная, им. Героя Советского союза М.А. Егорова, Советская, Кирова, Мелиораторов, Толстого;

Переулки: 1-ый Пролетарский, 2-ой Пролетарский, Киреева,  1-ый Льнозаводской,  Восточный, 1-ый Луговой, 2-ой Луговой, Пионерский, Комсомольский, Северный, 1-ый Кооперативный, 2-ой Кооперативный, 3-ий Кооперативный.

Округ №2: г.Рудня, пос. Молкомбината, улицы: Киреева дома № 68-78, 80, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 105А, 106, 108-111, 114-116, 118-120, 122-127, 129, 130, 131-183 А, Гагарина, Ленинская, Крупской, 8-го съезда Советов, 8 Марта, Чкалова, Шевцова, Свердлова, Школьная, Некрасова, Заводская, Зои Космодемьянской, Вокзальная, Чапаева, Фурманова, Шолохова, Станционная, 14 лет Октября, Елисеева, Фестивальная, Энергетиков, Строителей, Пономарева, Первомайская, Шевченко, Мельникова, Исаковского, Западная, Садовая, Южная, Тимирязева;

Переулки: Ленинский, 1-ый 8-ого съезда Советов, 2-ой 8-ого съезда Советов, 8 Марта, Свердлова, Вокзальный, Школьный, Шолохова, Тупиковый, Первомайский, Станционный, Западный, Тимирязева, Садовый.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской  области                                             А.И. Романов